
LR ZEITGARD Signature Často kladené dotazy 

OBSAH 
1. CO PŘEDSTAVUJE LR ZEITGARD SIGNATURE? ........................................................................... 2 

2. O LÍČENÍ TOHO MOC NEVÍM. MOHU I TAK POUŽÍVAT LR ZEITGARD SIGNATURE? ................. 2 

3. V JAKÉM POŘADÍ MÁM PRODUKTY POUŽÍVAT? ...................................................................... 3 

4. PROČ JE MAKE-UP DOSTUPNÝ JEN VE 3 ODSTÍNECH? ............................................................. 3 

5. JAK ZJISTÍM, KTERÁ BARVA MI BUDE SEDĚT? .......................................................................... 3 

6. JSOU PRODUKTY NA PLEŤ VHODNÉ PRO VŠECHNY TYPY POKOŽKY? ...................................... 4 

7. JAK APLIKOVAT PRODUKTY? ..................................................................................................... 4 

8. NAJDU V ŘADE LR ZEITGARD NĚJAKÉ ŠTĚTCE NEBO BEAUTY BLENDERY? .............................. 5 

9. JAK VYČISTÍM SVOU LR KOSMETICKOU TAŠTIČKU? .................................................................. 5 

10. PROČ JSOU TVÁŘENKA, BRONZER A ROZJASŇOVAČ V TEKUTÉ FORMĚ? ............................ 5 

11. BYLA UPRAVENA I ŘASENKA? ............................................................................................... 5 

12. BYLO UPRAVENO I SÉRUM? .................................................................................................. 6 

13. JSOU PRODUKTY TESTOVANÉ NA ZVÍŘATECH? .................................................................... 6 

14. JSOU K DOSTÁNÍ TAKÉ VZORKY? .......................................................................................... 6 

 

  



1. CO PŘEDSTAVUJE LR ZEITGARD SIGNATURE?  
LR ZEITGARD Signature je řada prémiové dekorativní kosmetiky, která dokonale doplňuje 

stávající produkty z řady LR ZEITGARD. Pro novou dekorativní kosmetiku platí následující 

body: 

 

Vyvinuto s experty na krásu 

Vyvinuto se zkušenými vizážisty s vysokými standardy a s jedním z našich neúspěšnějších 

prodejních expertů.  

 

Nejvyšší kvalitativní standardy 

Inovativní technologie a textury Made in Europe. Dermatologicky testováno. Bez testování na 

zvířatech. 

 

Kombinace efektivity & péče 

Kromě zajištění vynikajícího, vizuálně ohromujícího vzhledu je o pokožku také pečováno. 

 

Moderní, trendy & exkluzivní 

Podtrženo, sečteno – méně je více. Výraz luxusu v moderním světě. 

 

Vysoce kvalitní řada dekorativní kosmetiky, omezená na to nejdůležitější 

19 produktů v podobě exkluzivních textur a barev pro nekomplikovaný a všestranný look. Nic 

víc, nic míň. 

 

Váš individuální podpis pro zdokonalení vlastní krásy 

Luxus je svoboda být sám sebou. Líčení na míru, jako by jej vytvořil profesionální vizážista. 

 

Luxus pro ženy všech věkových kategorií 

Pro moderní a stylové ženy, které hrdě a sebevědomě ukazují svou nadčasovou krásu. 

 

2. O LÍČENÍ TOHO MOC NEVÍM. MOHU I TAK POUŽÍVAT LR ZEITGARD 

SIGNATURE?  
Řada dekorativní kosmetiky LR ZEITGARD Signature se vyznačuje jednoduchostí 

a přímočarostí – od výběru produktů až po jejich aplikaci, takže i nezkušené ženy mohou 

produkty použít během chvilky. 

Výběr barev  

Začněme bodem, který většinu žen odradí od nákupu hned od začátku – výběrem barev.  

Kdo by to někdy nezažil? Kdokoli, kdo se už snažil najít ten správný odstín make-upu pro svůj 

odstín pleti, ví, jak těžké to může být. Radiant Light FOUNDATION je jiný. Make-up byl navržen 

ve třech odstínech, přičemž každý odstín se hodí k mnoha různým tónům pleti. Díky tomu je 

volba správné barvy mnohem snazší. Díky lehkému krytí může být použit jako lehký denní 

make-up nebo jej lze vrstvit pro vytvoření zářivého večerního looku. Je možné vytvořit 

mnoho různých druhů líčení. 



Použití 

Při vývoji produktů byl kladen velký důraz na jejich obzvláště snadné použití. Pokud si i tak 

stále nejste jistí, jak produkt používat, vše o správné aplikaci se dozvíte v našich tutoriálech.  

 

 

 

 

LR ZEITGARD Signature Complete Set 

S kompletní sérií získáte všechny LR ZEITGARD Signature produkty, které k vytvoření svého 

looku potřebujete. Vše v jedné chytré Beauty Bag. 

 

3. V JAKÉM POŘADÍ MÁM PRODUKTY POUŽÍVAT?   
Pořadí samozřejmě nemusí být vždy pevně dané. Vždy záleží na příležitosti a na tom, jak 

intenzivní chcete své líčení mít. Např. můžete jeden krok vynechat, protože si nechcete dávat 

rtěnku nebo protože si chcete nejdříve vytvarovat obočí, než nanesete oční stíny. Pokud 

volíte složité líčení očí, měli byste make-up nanést až poté. A před jeho nanesením také 

odstranit barevné částečky, které spadly při nanášení očních stínů. 

 

Pro kompletní look by mělo pořadí vypadat následovně: 

1. Radiant light FOUNDATION 

2. Contouring LUIQUID BRONZER  

3. Silky LIQUID BLUSH 

4. Glowy LIQUID HIGHLIGHTER  

5. Flawless FIXING POWDER 

6. Perfect EYESHADOW COLLECTION 

7. Intense effect MASCARA 

8. Shaping EYEBROW GEL 

9. Soft LIP LINER 

10. Silky matte LIPSTICK 

11. Maximizing LIP GLOSS 

 

4. PROČ JE MAKE-UP DOSTUPNÝ JEN VE 3 ODSTÍNECH? 
No need to overdo! Radiant Light FOUNDATION je dostupný v odstínech Fair, Light a Neutral. Díky 

lehkému krytí je make-up vhodný pro více než jen tři odstíny pleti. Toho, co jiné produkty 

dokážou pokrýt pouze množstvím různých odstínů, LR dosáhne pouhými 3 barevnými odstíny. 

5. JAK ZJISTÍM, KTERÁ BARVA MI BUDE SEDĚT? 
S LR ZEITGARD Signature Radiant Light FOUNDATION si můžete vybrat ze tří různých odstínů. Jak 

zjistíte, který se k Vám hodí? 

 

Naneste 3 různé barevné odstíny jako vzorek na oblast přechodu z obličeje na krk a zjistěte, který 

odstín se nejlépe hodí k odstínu Vaší pleti. Jdeme na to! 

 



  
 

6. JSOU PRODUKTY NA PLEŤ VHODNÉ PRO VŠECHNY TYPY POKOŽKY? 
Při vývoji produktů LR ZEITGARD Signature jsme se zaměřili na vysoce kvalitní vyživující složky, 

které jsou vhodné pro všechny typy pleti. Ať už máte mastnou, suchou, nebo smíšenou pleť – 

naše výrobky vykouzlí krásnou a rovnoměrnou pleť, aniž by ji dodatečně zatěžovaly. Pokud máte 

velmi mastnou pleť, doporučujeme během dne používat FIXING POWDER jako osvěžující 

přípravek pro vyrovnání T-zóny. 

 

7. JAK APLIKOVAT PRODUKTY?  
Radiant Light FOUNDATION: Make-up aplikujte na hřbet ruky nebo přímo na obličej. Následně 

jej rozetřete pomocí velkého, hustého štětce na make-up nebo houbičky.  

Tip: Nezapomeňte make-up rozetřít i podél dolní čelisti směrem ke krku, abyste se tak vyhnuli 

nevzhledným okrajům, kvůli kterým by Váš make-up vypadal jako maska. 

 

Contouring LIQUID BRONZER: Bronzer aplikujte na hřbet ruky nebo přímo na obličej. Rozetřete 

jej pomocí pevného, zaobleného štětce nebo navlhčené houbičky. Vzhledem k tomu, že je 

bronzer vysoce pigmentovaný, začněte s menším množstvím produktu. 

 

Silky LIQUID BLUSH: Naneste produkt na hřbet ruky nebo přímo na pokožku. Poté jej pomocí 

zakulaceného štětce, houbičky nebo prstů rozetřete po tvářích a lícních kostech.   

 

Glowy LIQUID HIGHLIGHTER: Rozjasňovač aplikujte na hřbet ruky nebo přímo na obličej. 

Následně jej pomocí zaobleného štětce, houbičky nebo prstů rozetřete po lícních kostech, hřbetu 

a špičce nosu, středu rtů a bradě. 

 

Flawless FIXING POWDER: Pudr aplikujte zejména na oblast T-zóny (čelo, nos, brada) pomocí 

nadýchaného štětce. Tato oblast pleti je většinou mastnější. Naberte menší množství produktu 

štětcem, který následně lehce oklepejte, než jej použijete. 

 

Perfect EYESHADOW COLLECTION: Oční stíny nanášejte pomocí štětce. Chcete-li zvýšit krytí, 

opatrně naneste oční stíny pomocí prstu.  

Tip: Než začnete s líčením očí, vyčistěte svá oční víčka, aby tak nedocházelo k usazování produktů 

v záhybech.  

 

Intense Effect MASCARA: Řasenku jednoduše naneste pomocí kartáčku.  



 

Shaping EYEBROW GEL: Pomocí gelu jednoduše vyčešte obočí do požadovaného tvaru. Při tom 

automaticky dojde k obarvení řas. Nechejte chvíli zaschnout, abyste předešli rozmazání.  

 

Soft LIP LINER: Pomocí konturovací tužky obkreslete okraje rtů. Následně můžete nanést rtěnku 

v odpovídající barvě.  

 

Silky Matte LIPSTICK: Poté, co jste své rty zvýraznili pomocí konturovací tužky, aplikujte rtěnku 

přímo na rty.   

 

Maximizing LIP GLOSS: Lesk aplikujte na rty pomocí aplikátoru a jemně rozetřete. Můžete jej také 

aplikovat přes svou Silky Matte LIPSTICK.  

 

8. NAJDU V ŘADE LR ZEITGARD NĚJAKÉ ŠTĚTCE NEBO BEAUTY BLENDERY?  
Ne, štětce ani beauty blendery od společnosti LR nenabízíme. Zkušenosti nám ukázaly, že mnoho 

žen si již individuálně našlo své oblíbené štětce a beauty blendery. Ty lze použít i pro produkty 

z řady LR ZEITGARD Signature. 

 

9. JAK VYČISTÍM SVOU LR KOSMETICKOU TAŠTIČKU?  
Samozřejmě se může stát, že si svou kosmetickou taštičku od LR zašpiníte, např. rukama 

špinavýma od make-upu. To je zcela normální. Kosmetická taštička jde díky použitému materiálu 

snadno vyčistit. Navlhčete papírový ubrousek ve vodě s trochou mycího prostředku a skvrny 

odstraňte. Malý tip: můžete použít i micelární vodu.   

 

10. PROČ JSOU TVÁŘENKA, BRONZER A ROZJASŇOVAČ V TEKUTÉ FORMĚ? 
Bronzer, tvářenku a rozjasňovač jsme se rozhodli vytvořit v tekuté podobě proto, abychom 

dosáhli snadného použití a nejlepších výsledků. Hlavní důvody naleznete zde: 

• Snadné roztírání: Tekuté produkty se snadno roztírají. Hladce kloužou po pokožce 

a umožňují plynulé splynutí bez tvrdých okrajů nebo přechodů. 

• Přirozenější výsledek: V porovnání s pudrovými produkty mají tekuté přípravky 

přirozenější vzhled. Splývají s pletí a vytvářejí svěží, zářivý vzhled, který nevypadá uměle. 

• Snadnější splynutí s ostatními produkty: Tekuté produkty se lépe mísí s ostatními 

produkty. Lze je snadno začlenit do stávajícího postupu a zajistit, aby se všechny 

produkty dobře spojily a výsledek byl bezchybný a profesionální. 

Díky těmto výhodám chceme zajistit, abyste mohli zdůraznit svou krásu tím nejjednodušším 

a nejefektivnějším způsobem. 

 

11. BYLA UPRAVENA I ŘASENKA? 
Ano, s vytvořením nových produktů LR ZEITGARD Signature byla přepracována a vylepšena také 

řasenka. Ve srovnání s Fantastickou řasenkou vyniká nová Intense Effect MASCARA vyživujícím 

složením a intenzivní černou barvou. Speciálně vyvinutý silikonový kartáček navíc zajišťuje 

precizní oddělení každé jednotlivé řasy, aniž by docházelo k tvorbě žmolků. 



 

12. BYLO UPRAVENO I SÉRUM? 
Složení séra na řasy LR ZEITGARD bylo zachováno. Upraven byl pouze obal, aby tak sérum 

vizuálně odpovídalo ostatním produktům LR ZEITGARD Signature. 

 

13. JSOU PRODUKTY TESTOVÁNY NA ZVÍŘATECH? 
LR ZEITGARD Signature produkty nejsou testovány na zvířatech.  

 

14. JSOU K DOSTÁNÍ TAKÉ VZORKY? 

Testovací vzorky nezasíláme. Výjimkou jsou speciální propagační akce, kdy zákazníkům nabízíme 

exkluzivní nabídky na testování našich produktů v souvislosti s nákupem. 


